

Jakie atrakcje polecamy na okres urlopowy w Powiecie Limanowskim

Piękne, ciepłe dni, które rozpoczynają okres urlopów, zachęcają miłośników turystyki pieszej do wędrówek w Beskidzie Wyspowym i Gorcach szlakami, których jest wiele w Powiecie Limanowskim. Ponadto można wybrać się do Bike-Parku w Kasinie Wielkiej czy też na szlaki biegowe wokół Mogielicy. Warto zaznaczyć, że atrakcją może być również skorzystanie z pływalni limanowskiej.

Bike – Park to nowy, wybudowany w 2017r. na Śnieżnicy park rowerowy. Stanowi aż 9 tras o różnych profilach oraz różnym stopniu trudności. Na szczyt można wyjechać wraz z rowerem wyciągiem kanapowym. Coś dla siebie znajdą tutaj początkujący rowerzyści, rodziny z dziećmi, jak również zaawansowani amatorzy. Bike – Park dysponuje wypożyczalnią, serwisem rowerów oraz szkołą rowerową. W Kasinie Wielkiej, gdzie usytuowany jest park rowerowy, zlokalizowana jest również karczma. Więcej informacji na stronie: <http://bikeparkkasina.pl/>

Wokół najwyższego szczytu Beskidów w Powiecie Limanowskim – Mogielicy (1170m.) można korzystać z całorocznych tras rekreacyjno – sportowych. Dostępne są one z gmin Słopnice, Kamienice oraz Dobra, a ich łączna długość to 30,5 km. Dla miłośników sportu polecamy dwie trasy: „Zalesiankę” o długości 5,5 km, która zlokalizowana jest w gminie Kamienica i przeznaczona dla osób początkujących, oraz „Mogielicę” o łącznej długości 25 km – przeznaczona dla osób pragnących doskonalić swoje umiejętności – jest ona zlokalizowana na terenie gmin Słopnice i Dobra. Zachęcamy do skorzystania z tras oraz bezpłatnej wypożyczalni sprzętu, tj.; rowerów górskich, kijków do nornic walking oraz sprzętu dla osób

niepełnosprawnych. Sprzęt można bezpłatnie wypożyczyć w Centrum Obsługi Ruchu Turystycznego LKS „Zalesianka” w Zalesiu, które znajduje się kilkaset metrów na zachód od Przełęcz Słopnickiej, oraz w szkołach w Słopnicach i Jurkowie. Niezbędne informacje są dostępne na stronie <http://www.trasymogielica.pl/> Miłośnicy wycieczek pieszych, rowerowych i konnych mogą podziwiać panoramę szczytów Modyni, Cichej i Ostrej oraz Beskidu Sądeckiego.

Warto wybrać się również do pływalni w Limanowej, która oferuje m.in.: basen pływacki, basen szkoleniowo-rekreacyjny, basen-brodzik, basen spa (jacuzzi), zjeżdżalnię wodną, kręgielnię 2-torową, salę squash, łaźnię parową, saunę fińską, sale bilardową, grotę solną. Więcej informacji znajduje się na stronie: <http://www.plywalnia.limanowska.pl.>

Serdecznie zapraszamy do naszych kompleksów przyrodniczo – rekreacyjnych!